1395 1705 De anno [M^oCCC^o] XC V^o).

1706 Notandum quod Ioh[anne]s Rouer habet quatuor mr. censum in tota acie relicte Tym[m]jonis Goltsmyt et puerorum eius, que prius fuerat Slochow penestici, dandum Nati[vi]tatis Domini. Reemi potest pro quinquaginta mr. addito censu.

1707 Notandum quod dominus Ioh[anne]s de Heruorde habet duas mr. censum in duobus mansis Ioha[nn] Groten in Lupushorst, dandum Martini. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu.

1708 Notandum quod dominus Ioh[anne]s de Heruorde habet duas mr. censum in sua quarta parte^{v)} domus Ioha[nn] G[ro]ten econtra maccella carnificum stante, dandum Martini. Reemi potest mr. pro 13 mr. addito censu.

1709 Notandum quod Margaretha Bilwerders et Hermannus filius eius habent pariter sex mr. censum in domo domini Ioh[ann]is

u) Auf Rasur, lant über der Zeile.

v) Über der Zeile.

w) Am linken Rand.

Cornegil in platea pontis, dandum Pasche. Reemi possunt bis super dictum festum Pasche, videlicet tres marce pro quinquaginta mr. addito censu et iterum quinquaginta pro tribus mr. addito censu.

1710 Notandum Heinricum Roub[er]^{x)} habere quatuor mr. censum in tota acie Nicolai Morge[n]stern fabri, que alias Slochow hoker pertinebat, dandum Pasche. Reemere potest quamlibet marcam divisim, marcam pro 15 mr. addito censu.

1711 Notandum Nycolaum Morge[n]stern filius Nycolai Morgenstern fabri habere unam marcam^{y)} census in tota acie Nicol[ai] Stregen[er] parvi fabri^{z)}, que acies Slochow hoker pertinebat, dandum^{a)} Pasche et^{a)} Michael[is]. Reemi potest^{b)} pro 15 mr. addito censu.

1712 Notandum quod dominus Arnoldus Rouer habet sex marcarum censum in domo Ioh[ann]is Wulff kistemechir stante in platea pontis, dandum Penthecostes. Reemi possunt pro centum mr. addito censu.

1713 Notandum quod dominus Arnoldus Rouer habet alteram dimidiam mr. census^{a)} in altero dimidio manso Herman[n]i Rughe in grote Musdorp, dandum Pasche. Reemi potest marca pro 12 mr. addito censu.

1714 Notandum quod Winand[us] Rogge[n]dorff^{a)} et^{a)} domini Bertrami Betheke[n] filia Elisabeth^{a)} habere [!] duarum marcarum censum in uno manso Gerke Schonenwolt in magno Musdorp, dandum Penthecoste. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu.

1715 Notandum quod Herman[nus] Qwast habet duarum marcarum censum in domo naucleri Heyne Dop et prius fuit [.], stante in platea Thobye, dandum Pasche. Reemi possunt pro triginta mr. addito censu.

1716 Notandum quod pueri Euerdis de Kerpyn, videlicet Gerderuth et Arnoldus habent qua[tu]or marcarum et 16 scotorum censum in aciali buda proxime apud monachos et una parva alia buda retro stante Herman[n]i Goltbach, dandum Pasche. Reemi possunt pro septuaginta mr. addito censu.

1717 Notandum quod Heinric[us] Rou[er] habet trium marcarum censum in buda Ioh[ann]is Schrammen institoris stante retro chorum ecclesie, dandum Michaelis. Reemi potest quelibet marca divisim, marcam pro 15 mr. addito censu.

x) Name auf Rasur.

y) Danach längere Rasur.

z) Danach zwei Wörter gestrichen.

a) Danach Rasur.

b) Danach Rasur mit noch sichtbarem Verweiszeichen.

c)—c) Von anderer Hand mit Verweiszeichen über der Zeile.

1718 *Notandum quod dominus Ioh[anne]s de Thoron habet alteram dimidiam marcam census in buda Ioh[ann]is Rouer proxime apud ymaginem virginis Marie penes longum pontem, dandum Iacobi. Reemi potest mr. pro 13 mr. addito censu.*

(57)

1719 *Notandum quod Stolte Ioha[nn] pistor habet duarum marcarum censum in domo Gryte Kan[n]e[n]gitters et filii eius Iohan[n]is stante in platea pontis, dandum Ioh[ann]is baptiste. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu.*

1720 *Notandum quod Gotschalk G[ro]te habet tres marcarum censum in domo honeste domine dicte Elrigesche^{d)} stante in platea turris, dandum Ioh[ann]is baptiste et Michaelis, semper alteram dimidiam marcam ad quemlibet terminum. Reemere potest mr. pro 15 mr. addito censu.*

1721 *Notandum quod domina Margritha Bilwerderssche et filius suus Herman[nus] habent duarum marcarum censum in domo Heinrici Colner in platea doleatorum penes dominum Ioh[anne]m Roten, dandum Michaelis. Reemi potest mr. pro 13 mr. addito censu.*

1722 *Notandum quod Nicolaus campanator habet unam marcam et octo scotos censum in tribus quartalibus domus Nicol[ai] Prusers stante superius in platea cerdonum, dandum Michael[is]. Reemi potest dictus census pro 15 mr. addito censu. Et dicto Nicolao defuncto tunc pro comparacione ablatarum dictus census ecclesie parochiali pro testamento remanebit.*

1723 *Notandum quod Elisabeth domini Weneri Trugehorn cum pueris suis scilicet Kathe[rin]a et Wener[us] et domini Bertrami Betheken filia scilicet Elisabeth habent pariter sex mr. censum in allodio et sex mansis Eerhardi [!] Damerow, dandum Micha[elis]. Reemi possunt pro 100 mr. addito censu, halb und halb und sin glich na.*

1724 *Notandum Barba[ra]m^{e)} domini Ioh[ann]is de Thoron viduam habere^{e)} tres marc[arum] censum in domo Brun Mutzer, dandum Pasche et Michaelis. Reemi possunt pro quinquaginta mr. addito censu.*

1725 *Notandum dominum Arnoldum Rouer habere 3 marcarum censum in domo Ioh[ann]is Gelhar stante inferius in platea doleatorum, dandum Michaelis. Reemi possunt pro 50^{f)} mr. addito censu.*

d) *ge* mit Verweiszeichen über der Zeile.

e)—e) Auf längerer Rasur, über der Zeile und am Rand.

f) Auf gelöschtem *centum*.

1726 Notandum^g) dominum Bertram Betheke habere sex marcarum censum in allodio et in sex mansis Gerhardi Damerow, dandum Michaelis. Reemi possunt pro centum mr. addito censu.

1727 Notandum quod Heinric[us] Roub[er] habet sex marcarum censum in tota domo aciali et duabus budis retro stantibus in platea lanificum Hankonis Wilman[n]i, dandum Michaelis. Reemi possunt pro nonaginta mr. addito censu.

1728 Notandum dominum Ioh[ann]em Volmersten habere tres mr. censum in maiori domo Ioh[anni]s Mekelborges, quam inhabitat in platea cerdonum, dandum Mich[aelis]. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.

1729 Notandum quod pueri domini Hinr[ici] Crutzeburgis^h), videlicet Hans et Geleke^h), habent unam marcam census in domo Nicolai Blümenow stante in platea doleatorum, dandum Michael[is]. Reemi potest mr. pro 20 mr. addito censu.

1730 De anno Domini etc XC^oVI^o

1396

1731 Notandum quod dominus Ioh[anne]s Thoron habet unam mr. census in sua dimidia parte domus stante apud markendoer Nicolai Wisen, dandum Nati[vitatis] Christi. Reemi potest pro 14 mr. addito censu.

1732 Notandum quod dominus Hinr[icus] Mon[n]ch habet alteram dimidiam marcam hereditarii census in buda Ioh[ann]is Repelhorst, qui census Gerkoni van der Hore vel suis parentibus prius pertinebat et dictus Gerko vendidit istum censum domino Heinr[ico] Mon[n]ch predicto, dandum Pasche. Reemi potest mr. pro 18 mr. addito censu. Et si dictus census in aliquo alio loco scriptus invenietur tunc debet [. . .] nichil [.].

(57 v)

1733 Notandum quod dominus Arnoldus Rouer habet 12 marcarum censum in domo domini Ioh[ann]is Roden in platea doleatorum, dandum Purificacionis Marie. Reemi possunt 6 marce census pro centum mr. et iterum 6 marce pro centumⁱ) addito censu.

1734 Notandum quod pueri Ioh[ann]is Smoldow, videlicet Kath[er]ina Margareta^k) et Sophia, habent pariter^k) duarum marcarum censum in tota acie Rutcheri aurifabri iuxta forum panis iacente, dandum Pasche. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu.

1735 Notandum quod dominus Arnoldus Rouer habet alteram dimidiam mr. census in dimidio manso et superfluo Hannkonis Nyeman in

g) Danach Verweiszeichen und über der Zeile gelöscht: quod habet filia.

h)—h) Mit Verweiszeichen über der Zeile.

i) Danach gestrichen: et iterum 6 marce pro centum mr.

k)—k) Über der Zeile.

magno Musdorp iacente in proximo Nicolai Dethmars, dandum Nativitatis Christi. Reemi potest marca pro 12 mr. addito censu.

1736 *Notandum dominam¹⁾ Marga[r]etam domini Ioh[ann]is Stolczen viduam habere²⁾ duarum marcarum censum in domo Vasold fabri superius stante in platea Sancti Spiritus, dandum Philippi et Iacobi. Reemi potest quelibet marca divisim pro 13 mr. addito censu.*

1737 *Notandum quod honesta domina relicta Tymmonis aurifabri habet cum suis pueris Tymmen, Gryten et Iurian duas mr. census in horreo laterum Iohan[n]is Czigeler iacente econtra ecclesiam beati Georgii militis, dandum Pasche. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu.*

1738 *Notandum dominum^{m)} Henricu[m] Oltman^{m)} habere tres mr. census in dimidia sua domo Henr[ici] Wulff ankersmydis in platea doleatorum, que prius Ioh[ann]i Lydenow pertinebat, dandum Pasche et Michaelis. Reemi possunt pro 50 mr. addito censu.*

1739 *Notandum quod dominusⁿ⁾ Heinric[us]ⁿ⁾ Monch^{o)} habet alteram^{p)} dimidiam^{p)} mr. census in buda Henri[ci]ⁿ⁾ Nodopⁿ⁾ stante inter valvas pontis et Sancti Spiritus, dandum Pasche et Michaelis. Reemi potest mr. pro 18 mr. addito censu. Et^{q)} cum hoc potest semper $\frac{1}{2}$ mr. reemere pro 6 mr. et semper addito censu.^{q)}*

1740 *Notandum quod Contze von Lub[ec] habet sex marcarum censum in domo vidue Korte Tydekens et^{r)}.*

1741 *Notandum quod dominus^{s)} Nicol[aus] Dirgarde^{s)} habet sex mr. census in domo Gerke Alff in platea Thobie, dandum Penthecoste. Reemi possunt tres mr. pro quinquaginta marcis et iterum tres pro quinquaginta mr. et semper addito censu.*

1742 *Notandum quod Arnd^{t)} domini^{t)} Arnoldi^{u)} Roub[ers] filius^{u)} habet sex marcarum censum in domo Nicolai Schonenwolt stante in platea carnificum^{v)} econtra maccella, dandum Pasche et Michaelis. Reemi possunt pro centum marc[is] addito censu.*

1)–l) Mit Verweiszeichen über der Zeile und auf Rasur.

m)–m) Über der Zeile, darunter gestrichen außer habere: *quod honesta domina relicta domini Oltmans habere cum suis pueris, videlicet Reyneken, Katken, Reynborg Oltman et Margaretha.*

n) Von anderer Hand auf Rasur.

o) Über der Zeile.

p) Am rechten und linken Rand von anderer Hand.

q)–q) Von anderer Hand zugefügt.

r) Eintrag bricht hier ab.

s)–s) Über der Zeile, darunter gestrichen: *Contze von Lub[ec].*

t) Von anderer Hand auf Rasur.

u)–u) Mit Verweiszeichen über der Zeile.

v) Danach gestrichen con-Kürzung.

1743 *Notandum quod Hartwich^{w)} et Godfrid pueri^{v)} domini Berthrami Bedeken habent unius marce censum in taberna et adiacentibus Bernd Stadis in parva Musdorp, dandum Pasche. Reemi potest pro duodecim mr. addito censu.*